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حسین‌زاده مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه رسالت اعلام کرد:

 کم‌توجهی به حوزه قرض‌الحسنه 
در طرح بانکداری

مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه رسالت گفت: نمایندگان مجلس‌شورای‌اسلامی 
به حوزه قرض‌الحسنه در طرح بانکداری کم‌توجهی کردند.

بســیاری معتقدند در طرح بانکداری مجلس نظرات کارشناســی 
بانک‌مرکزی اعمال نشــده و این طرح نواقص زیادی دارد. همچنین 
نــگاه حاکم بر این طرح در مورد اســتقلال بانک‌مرکزی، اختیارات 
رئیس‌کل بانک‌مرکزی و نحوه نصب‌وعزل وی نگاه درســتی نیست. 
این در حالی است که نمایندگان مجلس‌شورای اسلامی در نشست 
علنی با کلیات طرح بانکداری جمهوری اسلامی ایران موافقت کردند.

با توجه به اینکه بانکداران برخــی ایرادات را به این طرح گرفته‌اند؛ 
محمدحسین حسین‌زاده مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه رسالت در 
این خصوص گفت: طرح بانکداری با توجه به اینکه مدت‌هاست هم 
در بانک‌مرکزی و هم در مجلس‌شورای‌اسلامی مورد بحث قرار گرفته 
و ضرورت اجرای آن برای همه آشــکار اســت، اما به تصور من اقدام 
در ایــن زمینه با تاخیر صورت گرفت؛ چراکه نزدیک به انتخاب آتی 
مجلس هستیم و این طرح مهم باید در فضای آرام‌تری مورد بررسی 
قرار گیرد.وی با اشــاره به اینکه به همین دلیل من تا حدودی نگران 
کیفیت این طرح هســتم؛ درباره انتقادات مطرح شده در خصوص 
این طرح گفــت: آنچه که به حوزه کاری بنــده ارتباط دارد؛ حوزه 
قرض‌الحســنه در سیستم بانکی است که به نظرم وقت زیادی برای 
تهیه این طرح صرف شــده است، اما وضعیت حوزه قرض‌الحسنه در 
این طرح مشخص نیســت و نیاز به پرداختن بیشتر به این موضوع 
دارد.مدیرعامل بانک قرض‌الحســنه رسالت در ادامه افزود: این در 
شرایطی اســت که مردم ما به قرض‌الحسنه اعتقاد دارند و عموم 
مردم از این خدمات اســتفاده می‌کنند. بنابراین بهتر بود در این 
طرح بیشــتر به این موضوع پرداخته شود و باید به این نکته توجه 
داشت که این موضوع در شرایطی است که تسهیلات قرض‌الحسنه 
می‌تواند کمک بســزایی در اشــتغالزایی و رونق کسب‌وکارهای 

خانگی و کوچک داشته باشد.
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تشــکیل می‌دهند که خوشبختانه بانک سینا با 
تکریم حداکثری و تامین سریع و به هنگام نیاز 
آنها زمینه جلب رضایت‌شان را فراهم ساخته و از 
طریق خلق ایده‌های جدید و اثرگذار در راستای 
ایجاد ارزش‌افزوده و آورده بیشــتر؛ برای تامین 
نظر سهامداران و کارکنان پرتلاش به عنوان دو 

بال دیگر ذینفعان گام بر می‌دارد.
دکتر ایمانی بــا بیان آنکه رویکردهای این بانک 
برای برنامه‌ریزی و تدوین سیاست‌ها در راستای 
ســودآوری بر چند محور اصلی اســتوار خواهد 
بود، بیان‌‌داشــت: اولین رویکرد محور اعتبارات 
یا مصارف اســت که در حال حاضــر ۶۵ تا ۸۵ 
درصد درآمدهای بانکی کشور از این محل تامین 
می‌شــود. از آنجا که طبق ضوابط بانک‌مرکزی 
امکان افتتاح سپرده‌های سرمایه‌گذاری بلندمدت 
بیشتر از یک‌ ســال وجود ندارد و بر این اساس 
اعطای تسهیلات بلندمدت هم ریسک عملیاتی 
بانک‌هــا را افزایــش می‌دهــد؛ بنابراین تقویت 
رویکرد اعطای تسهیلات کوتاه‌مدت و میان‌مدت 

در بانک سینا ضروری است.
مدیرعامل بانک ســینا خاطرنشان کرد: از دیگر 
رویکردهای ســال ۹۹ این بانک تقویت برنامه‌ها 
در بخش صــدور ضمانتنامه‌های ارزی و ریالی و 
خدمات بانکداری الکترونیک است که با سرعت 
و قدرت پیگیری خواهد شد. این موضوع با توجه 
به کاهش حاشیه سود بانک‌ها و افزایش مطالبات 
ناشی از تخصیص منابع اهمیت دو چندان یافته 
و ســعی ما بر افزایش سهم خدمات کارمزدی از 
کل درآمدهای سال آتی بانک به میزان ۴۰ تا ۴۵ 

درصد است.
دکتر ایمانی به نقش شــرکت‌های زیرمجموعه 
بانک در تحقق درآمدها اشاره کرد و اظهار داشت: 
با توجه به قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر مبنی 
بر عــدم بنگاهداری بانک‌ها؛ هیــچ بانکی امکان 
ســرمایه‌گذاری بیشتر از ۵ درصد سرمایه پایه در 
شــرکت‌های زیرمجموعه را ندارد و ما در اجرای 
این قانون جدی و مصمم هســتیم. اگرچه بانک 
سینا تاکنون هم به عنوان بانکی شفاف همواره در 
مسیر چارچوب‌ها و دستورالعمل‌های بانک‌مرکزی 

جمهوری اسلامی گام برداشته است.
گفتنی اســت در این نشســت دو روزه مباحث 
کارشناسی در حوزه فعالیت‌های بانک و همچنین 
تصمیم‌گیــری در خصــوص برنامه‌های آتی در 
کارگروه‌هــای تخصصی به بحــث و تبادل‌نظر 

گذاشته شد.


